
Płock, dn. 28.04.2022 r.  
Z-KP.271.2.2022 
 

 
Zamawiający:  
 

Związek Gmin Regionu Płockiego 
ul. Zglenickiego 42,  
09-411 Płock 
NIP 774 19 77 335 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania nr Z-KP.271.2.2022  pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, 
siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” 

 
Realizowanego w ramach programu priorytetowego nr 2.7 „Racjonalne gospodarowanie 
odpadami i ochrona ziemi Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących  
z działalności rolniczej” ogłoszonego przez  Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
 

Zamawiający koryguje informacje z otwarcia ofert z dnia 14.04.2022 r, zamieszczoną na  
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269 z 2022 r. poz.25), że w przedmiotowym 
postępowaniu do terminu złożenia ofert, tj. do dnia 14 kwietnia 2022 roku do godziny 10:00 
wpłynęły 3 /trzy/ oferty  tj.:  
 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto [zł] 

1.  
Trans – Plast Jacek Borkowski 

ul. Chabrowa 5, 06-400 Ciechanów 

212 051,33 zł 

2. 
EAST-ECO Daniel Czyżak 

ul. Podleśna 42, 21-512 Zalesie 

Brak informacji 

3. 
Dawid Jopek „JOPERK RECYKLING”  

ul. Przemysłowa 12, 63-330 Fabianów 

Brak informacji 

 


